
UCHWAŁA Nr XX/167/20 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy Grójec i  ustanowienia zabezpieczenia 

 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku , poz.506 ze zm.)  oraz art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zaciągnąć pożyczkę w wysokości  918.000 zł  z WFOŚiGW w Warszawie  

na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Grójec  z przeznaczeniem  

na realizację zadania p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej dla części wsi  

w Kobylinie”, ujętego w Wykazie przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 

2020-2031 (uchwała nr XIX/149/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 16.12.2019 

roku). 

 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2025. 

 

§ 3. 

Źródłem dochodu, z którego zostanie sfinansowana spłata pożyczki jest podatek 

od nieruchomości. 

 

§ 4. 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


